СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ДНО»

Р Е Ш Е Н И Е
30 октября 2023 года   № 169

Принято на 45-ой сессии

Собрания депутатов
городского поселения

 «Дно» 2-го созыва

«О назначении на должность

Главы Администрации   городского поселения «Дно»
и  вступлении его в должность»

 На основании Положения о порядке назначения на должность Главы
Администрации городского поселения «Дно», утвержденного Решением 37-
ой сессии Собрания депутатов городского поселения «Дно» от 25.07.2018
г.№ 188 с изменениями, ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Дно»,
 Собрание депутатов городского поселения «Дно» второго созыва
РЕШИЛО:

1. Считать избранным Главой Администрации городского поселения
«Дно» - Васильева Алексея Александровича.

2. Назначить Васильева Алексея Александровича на должность Главы
Администрации городского поселения «Дно» с 08 ноября 2023 года.

3. Главе городского поселения «Дно» Яружному Г.В. заключить
контракт с Главой Администрации городского поселения «Дно»

Васильевым А.А. с 08 ноября 2023 года в соответствии с требованиями
действующего законодательства.

4.  Опубликовать настоящее решение в районной газете «Дновец»,
разместить на  сайте газеты «Дновец».

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава городского поселения «Дно»                                             Г.В. Яружный